
令和 2 年 10 月 24 日 

沖 縄 県 軟 式 野 球 連 盟  

中部北支部学童部沖縄ブロック 

ブロック長 宮 里  和 弘 

 

第 30 回かりゆし交流大会開催中止について 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

表題のとおり、『第 30 回かりゆし交流大会』の開催につきまして、新型コロナ

ウイルスの感染が拡大している状況を鑑み誠に残念ではありますが、本年にお

ける大会の開催を中止することと決定致しました。 

急なご案内となり、関係各位の皆様へご迷惑をおかけし、大変申し訳ございま

せん。 

来年以降の開催につきましては改めて事務局より皆様へご連絡させて頂きま

す。 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

                             

敬 具 


